

LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.	BAJO PED.
CAFES E INFUSIONES					
CAFE					
49515	CAFE EL CAFETAL MEZCLA 80/20 1 KG C-6	6	56.27 €	9.38 €	
49524	DESCAFEINADO EL CAFETAL GRANO 1 KG C-6	6	65.84 €	10.97 €	
49526	CAFE BURDET EXTRACREM MEZCLA 80/20 1KG C-6	6	30.15 €	5.02 €	
49106	DESCAFEINADO LORIGA SOBRES 2 GRS C-100	100	4.76 €	0.05 €	
49102	DESCAFEINADO NESTLE ESTUCHE 100 UNDS C-6	6	56.54 €	9.42 €	
TE					
49704	TE HORNIMANS C-100	100	3.97 €	0.04 €	
49709	TE POMPADOUR C-100	100	4.04 €	0.04 €	
49722	TE ROJO POMPADOUR C-100	100	4.03 €	0.04 €	
49723	TE VERDE POMPADOUR C-100	100	4.03 €	0.04 €	
MANZANILLA					
49703	MANZANILLA HORNIMANS C-100	100	3.97 €	0.04 €	
49700	MANZANILLA LORIGA C-100 SOBRES	100	2.17 €	0.02 €	
49708	MANZANILLA POMPADOUR C-100	100	4.01 €	0.04 €	
TILA					
49706	TILA HORNIMANS C-100	100	3.97 €	0.04 €	
49711	TILA POMPADOUR C-100	100	4.00 €	0.04 €	
POLEO-MENTA					
49707	MENTA HORNIMANS C-100	100	3.97 €	0.04 €	
49710	MENTA POLEO POMPADOUR C-100	100	4.01 €	0.04 €	
AZUCAR Y EDULCORANTES					
AZUCAR					
44526	AZUCAR BLANCA AZUCARERA SACO 25KG	1	16.18 €	16.18 €	
44524	AZUCAR BLANCA RAR 1 KG C-10	10	8.20 €	0.82 €	
44517	AZUCAR BOLSITAS 8GR PERSONALIZADO C-1000	1	Consultar	Consultar	Bajo Pedido
44541	AZUCAR LORIGA EN BOLSITAS 8GR C-1000	1	18.37 €	18.37 €	
44525	AZUCAR TUBITO 8 GR PERSONALIZADA C-1000	1000	Consultar	Consultar	Bajo Pedido
EDULCORANTES					
44537	EDULCORANTE LUTOR CAJA 250 UND C-30	30	Consultar	Consultar	Bajo Pedido
44513	EDULCORANTE PANERAS LORIGA 250 UND C-20	20	40.40 €	2.02 €	
49510	NATREEN DOSIFICADOR 500 PASTILLAS C-12	12	Consultar	Consultar	Bajo Pedido
49511	NATREN 500 SOBRES 2 COMPRIMIDOS C-6	6	Consultar	Consultar	Bajo Pedido

PRECIOS MAS IVA

CONSULTAR PROMOCIONES